
1

2

3

4

5

6

7

8

／ ／ ／

／ ／ ／

／ ／ ／

／ ／ ／

／ ／ ／

承認 営業担当

ＴＥＬ 022-288-1921

作業指示書
マニフェスト排出事業者 有限会社斎藤パッケージ

住所 宮城県仙台市若林区伊在2丁目14-18

マニフェスト排出事業場 同上

住所

ＴＥＬ
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＜　廃棄物の出庫先　＞

自社 イーストコア 宮城県環境事業公社

鈴木工業

客先担当者 事務所内にいる方にお声掛け

A表の取り扱いについて お渡し

J&T環境 万力

東北油化工業 BWM 昭和羽前建設工業
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＜　注意事項　＞

　※1時間想定

・廃油・引火性廃油：計700kg前後、廃プラ少量、金属200kg　計8㎥想定

・マニフェストは2種類(廃油・引火性廃油)の準備をお願いします。

・金属くず：無償、廃油：100円/kg、引火性廃油：170円/kg、収運25,000円

・廃油・引火性廃油の区別について

廃油＝インク・ペンキ　引火性廃油＝洗浄剤

到着後、倉庫内にいる方にお声掛けいただき、「インク類と洗浄剤」の数量・物の確認を

お願いいたします。
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＜　準備物　＞

・パレット3枚程度
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＜　現場地図　廃棄物置場図　＞
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＜　回収した日と担当した方の氏名を記入して下さい　＞

石井





廃プラ

参考写真になります。

・廃プラ：基本細かい物です。

・金属：空の容器

・廃油：インク系

・引火性廃油：洗浄剤等


